
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 93255-2010 z dnia 2010-04-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest zmiana pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej karpiówki na blachodachówkę 

na budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 4 w Jamach. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia 

naleŜy wykonać zgodnie z... 

Termin składania ofert: 2010-05-07  

Rogó źno: Zmiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalny m 
wielorodzinnym nr 4 w Jamach  

Numer ogłoszenia: 143414 - 2010; data zamieszczenia : 25.05.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 93255 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zmiana pokrycia dachowego na budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym nr 4 w Jamach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zmiana pokrycia dachowego z 

dachówki ceramicznej karpiówki na blachodachówkę na budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 4 w 

Jamach. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych opacowanymi przez 

Terenowy Zespół Usług Projektowych Jan Golczyk ul. Bema 39 68-300 Grudziądz. Przedmiot zamówienia 

obejmuje wykonanie między innymi następującego zakresu robót: 1. Rozbiórka pokrycia z dachówki 

ceramicznej kapiówki. 2. Wymiana stolarki okiennej lukarn i okna wyłazowego. 3. Wymiana drzwi 

wejściowych i parapetów zewnętrznych we wszystkich oknach. 4. Wykonanie izolacji termicznej z wełny 

mineralnej na stropie mieszkań. 5. Wykonanie tynków na przewodach kominowych. 6. Wykonanie pokrycia 

Strona 1 z 2

2010-05-25mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\Jamy.mht



z blachodachówki. 7. MontaŜ akcesoriów dachowych. 8. Wykonanie instalacji odgromowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Lider konsorcjum Zakład Ogólnobudowlany Piotr Kuszyński, Wydrzno 54, 86-320 Łasin, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

Członek Konsorcjum Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowo-UIsługowe JIM Janusz Pawełczyk, ul. 

Curie Skłodowskiej 15, 86-320 Łasin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 185956,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  158223,48 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 158223,48 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 175504,81 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2010-05-25mhtml:file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\Jamy.mht


